

Årsredovisning för Q3 Design AB

556815-9411

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Löweberg
Verkställande direktör

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q3 Design AB, 556815-9411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga bedriver teknisk design och mönsterdesign.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	18 688	7 599	38 950	19 325
Resultat efter finansiella poster	-1 095	-80 395	-24 599	-172 595
Soliditet %	76,9	64,1	75,1	57

Kommentar till flerårsöversikt

Ökning av omsättningen med mer än 30% tack vare ökade säljinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 664	-80 395
Balanseras i ny räkning		-80 395	80 395
Erhållna aktieägartillskott		22 000	
Årets resultat			-1 095
Belopp vid årets utgång	50 000	26 269	-1 095

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 359 000 kr (337 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 269
Årets resultat	-1 095
Summa	25 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	25 174
Summa	25 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 688	7 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 688	7 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 585	-58 265
Övriga externa kostnader		-9 580	-27 657
Personalkostnader	2	0	-2 284
Summa rörelsekostnader		-21 165	-88 206
Rörelseresultat		-2 477	-80 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 382	212
Summa finansiella poster		1 382	212
Resultat efter finansiella poster		-1 095	-80 395
Resultat före skatt		-1 095	-80 395
Årets resultat		-1 095	-80 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		374	21 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 350	758
Summa kortfristiga fordringar		1 724	22 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 079	62 246
Summa kassa och bank		96 079	62 246
Summa omsättningstillgångar		97 803	84 609
SUMMA TILLGÅNGAR		97 803	84 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 269	84 664
Årets resultat		-1 095	-80 395
Summa fritt eget kapital		25 174	4 269
Summa eget kapital		75 174	54 269
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 079	11 465
Summa långfristiga skulder		16 079	11 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 550	13 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		6 550	18 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 803	84 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Åkersberga

Katarina Löweberg
Katarina Löweberg
Verkställande direktör

2024-03-14
Datum